Pendapat ini dibantah, sebab murth adalah rambut yang

berwarna hitam.
23

B. Muhammad Bin Ṣᾱlih Al-‘Uṡaimῑn

1. Biografi Muhammad Bin Ṣᾱlih Al-‘Uṡaimῑn

Nasab Muhammad bin Ṣᾱlih Al-„Uṡaimῑn adalah Abu Abdillah,

Muhammad Bin Sālih Bin Muhammad bin Uṡaimin Al-Wahibi At-

Tamimi.
24

Ia lahir pada tanggal 27 Ramadhan 1347 H (8 Maret 1929 M)

tepatnya di kota Unaizah, yang merupakan salah satu kota yang berada di

wilayah Qashim, Arab Saudi. Beliau tumbuh dari keluarga yang sangat

mengenal agama dan juga istiqomah. Ia menikah dengan sorang

perempuan dan memiliki 8 orang anak, lima anak laki-laki dan tiga orang